

Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS

Sundvej 6, 4600 Køge

CVR-nr. 40 58 25 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS Sundvej 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 58 25 33
	Stiftet: 12. juni 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Boas Thygesen Morten Bergstrand
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, udlejning, administration og investering i fast ejendom samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.175.103	2.173
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.358.882	-1.351
Driftsresultat	816.221	822
Andre finansielle indtægter	61.159	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-226.697	-202
Resultat før skat	650.683	620
3 Skat af årets resultat	-143.136	-137
Årets resultat	507.547	483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	507.547	483
Disponeret i alt	507.547	483

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	38.795.089	40.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.795.089</u>	<u>40.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.795.089</u>	<u>40.031</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	717.741	419
Periodeafgrænsningsposter	6.737	0
Tilgodehavender i alt	<u>724.478</u>	<u>419</u>
Likvide beholdninger	<u>59.265</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>783.743</u>	<u>477</u>
Aktiver i alt	<u>39.578.832</u>	<u>40.508</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	19.743.892	19.236
Egenkapital i alt	19.783.892	19.276
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.570.775	18.376
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.570.775	18.376
5 Kortfristet del af langfristet gæld	831.726	1.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.474	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	905
Selskabsskat	442.090	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	434
Anden gæld	936.875	437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.224.165	2.856
Gældsforpligtelser i alt	19.794.940	21.232
Passiver i alt	39.578.832	40.508
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	18.753.338	18.793.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.007	483.007
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	19.236.345	19.276.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	507.547	507.547
	40.000	19.743.892	19.783.892

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	226.697	202		
	226.697	202		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	442.090	434		
Årets regulering af udskudt skat	-298.954	-297		
	143.136	137		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	41.934.218	41.802		
Tilgang i årets løb	123.330	132		
Kostpris 31. december 2022	42.057.548	41.934		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.903.577	-552		
Årets afskrivninger	-1.358.882	-1.351		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-3.262.459	-1.903		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	38.795.089	40.031		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	18.402.501	831.726	17.570.775	14.301.665
	18.402.501	831.726	17.570.775	14.301.665

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 38.795 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse ved udtræden af sambeskatning:

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab PRS1 ApS pr. 31. oktober 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bergstrand

Direktionsmedlem

Serienummer: a44226a0-b213-4ab1-a7b0-015d87e4f9a1

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-05-25 05:51:22 UTC



Rasmus Boas Thygesen

Direktionsmedlem

Serienummer: b9d5edcd-319e-4a62-89e0-f4de1dbd0e58

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-05-26 09:26:03 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 09:26:59 UTC



Morten Bergstrand

Dirigent

Serienummer: a44226a0-b213-4ab1-a7b0-015d87e4f9a1

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-05-30 10:34:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7BN7A-USCDS-H8N33-04CUB-QC6HL-UYE2Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>